
13:30 Controllo Tessere    S1 1°turno LE3
13:35-13:55 Riscaldamento

14:00 Inizio  GARA  (1 minuto di riscaldamento a ginnasta)
15:20 Termine 

15:00 Controllo Tessere   S1 2°turno LE3
15:05-15:25 Riscaldamento

15:30 Inizio  GARA   (1 minuto di riscaldamento a ginnasta)
17:00 Termine 

16:30 Controllo Tessere     S1 3°turno LE3
16:35-16:55 Riscaldamento 

17:00 Inizio  GARA  (1 minuto di riscaldamento a ginnasta)
18:15 Termine e premiazioni

18:10 Controllo Tessere    J2 LE3
18:15-15:35 Riscaldamento 

18:40 Inizio  GARA (1 minuto di riscaldamento a ginnasta)
20:20 Termine e Premiazione 

08:00 Controllo Tessere    LE 1°turno
8:05-8:25 Riscaldamento 

08:30 Inizio  GARA (1 minuto di riscaldamento a ginnasta)
10:30 Termine 

10:00 Controllo Tessere    LE 2°turno
10:05-10:25 Riscaldamento 

10:30 Inizio  GARA  (1 minuto di riscaldamento a ginnasta)
12:45 Termine e Premiazione 

13:30 Controllo Tessere    J1 1°turno LE3 
13:35-13:55 Riscaldamento 

14:00 Inizio  GARA (1 minuto di riscaldamento a ginnasta)
15:15 Termine 

15:00 Controllo Tessere    J1 2°turno LE3 
15:05-15:25 Riscaldamento 

15:30 Inizio  GARA (1 minuto di riscaldamento a ginnasta)
16:45 Termine e Premiazione 

16:45 Controllo Tessere    S2 1°turno LE3 
16:50-17:10 Riscaldamento 

17:15 Inizio  GARA (1 minuto di riscaldamento a ginnasta)
18:30 Termine 

18:00 Controllo Tessere    S2 2°turno LE3 
18:05-18:25 Riscaldamento 

18:30 Inizio  GARA (1 minuto di riscaldamento a ginnasta)
19:45 Termine e Premiazione 

Domenica 16 novembre 2025

2a Prova Campionato Eccellenza Silver  LE-LE3 BASE   GAF

sarà possibile caricare le musiche a partire dalle ore 14.00 di martedì 11  fino a venerdì 14 alle ore 14.00

ORE 13:00 RITROVO GIURIA

Mortara - Palamassucchi via dell'Arbogna

Sabato 15 novembre 2025

ORE 7:45 RITROVO GIURIA



VOLTEGGIO PAUSA TRAVE CORPO LIBERO

5'riscaldamento 5'riscaldamento 5'riscaldamento

1a Bolzoni (Fortes in Bello 1212) Ambrosetti (Giocos. 2881) Casillo (Fino Morn. 2869) Monti (SportPiù 2697)
rot Locatelli (Koru 1472) Pavesi (Sampietrina 87) Toma (Gym Art 3058) Longhi (Archè 3523)

Cassera (Koru 1472) Battista (Giocosport 2881) Slongo (Fino Morn. 2869) La Ragione (Perseverant 55)
Ortenzi (Koru 1472) Gaiatto (Giocosport 2881) Pistore (Fino Morn. 2869) Bonaiti (Archè 3523)
Quarti (Koru 1472) Sartore (Sampietrina 87) Hika (Fino Mornesco 2869) Carrara (Perseverant 55)

5'riscaldamento 5'riscaldamento 5'riscaldamento

2a Longhi (Archè 3523) Locatelli (Koru 1472) Pavesi (Sampietrina 87) Toma (Gym Art 3058)
rot La Ragione (Perseverant 55) Cassera (Koru 1472) Battista (Giocosport 2881) Slongo (Fino Morn. 2869)

Bonaiti (Archè 3523) Ortenzi (Koru 1472) Gaiatto (Giocosport 2881) Pistore (Fino Morn. 2869)
Carrara (Perseverant 55) Quarti (Koru 1472) Sartore (Sampietrina 87) Hika (Fino Mornesco 2869)
Monti (SportPiù 2697) Bolzoni (Fortes in Bello 1212) Ambrosetti (Giocos. 2881) Casillo (Fino Morn. 2869)

5'riscaldamento 5'riscaldamento 5'riscaldamento

3a Slongo (Fino Morn. 2869) La Ragione (Perseverant 55) Cassera (Koru 1472) Battista (Giocosport 2881)
rot Pistore (Fino Morn. 2869) Bonaiti (Archè 3523) Ortenzi (Koru 1472) Gaiatto (Giocosport 2881)

Hika (Fino Mornesco 2869) Carrara (Perseverant 55) Quarti (Koru 1472) Sartore (Sampietrina 87)
Casillo (Fino Morn. 2869) Monti (SportPiù 2697) Bolzoni (Fortes in Bello 1212) Ambrosetti (Giocos. 2881)
Toma (Gym Art 3058) Longhi (Archè 3523) Locatelli (Koru 1472) Pavesi (Sampietrina 87)

5'riscaldamento 5'riscaldamento 5'riscaldamento

4a Gaiatto (Giocosport 2881) Pistore (Fino Morn. 2869) Bonaiti (Archè 3523) Ortenzi (Koru 1472)
rot Sartore (Sampietrina 87) Hika (Fino Mornesco 2869) Carrara (Perseverant 55) Quarti (Koru 1472)

Ambrosetti (Giocos. 2881) Casillo (Fino Morn. 2869) Monti (SportPiù 2697) Bolzoni (Fortes in Bello 1212)
Pavesi (Sampietrina 87) Toma (Gym Art 3058) Longhi (Archè 3523) Locatelli (Koru 1472)
Battista (Giocosport 2881) Slongo (Fino Morn. 2869) La Ragione (Perseverant 55) Cassera (Koru 1472)

VOLTEGGIO TRAVE CORPO LIBERO

7'riscaldamento 7'riscaldamento 7'riscaldamento

1a Ballini (Estate 83 3444) Radice (Invictus 2922) Del Fabbro (Opera 2583)
rot Raeli (Estate 83 3444) De Martino (Invictus 2922) Miceli (Opera 2583)

Ugolini (CUS BG 3636) Corti (Invictus 2922) Sada (Opera 2583)
D'Arino (Ginn.96 1689) Marangon (Varesina 91) Occhinegro (Airone 1251)
Melas (Estate 83 3444) Kondratenko (Acquam.2597) Giorgi (Airone 1251)
Saba (CUS BG 3636) Caragnano (Varesina 91) Formentini (Airone 1251)
Marongiu (Ginn.96 1689) Lopez (Acquamarina 2597) D'Egidio (Airone 1251)

7'riscaldamento 7'riscaldamento 7'riscaldamento

2a Miceli (Opera 2583) Raeli (Estate 83 3444) De Martino (Invictus 2922)
rot Sada (Opera 2583) Ugolini (CUS BG 3636) Corti (Invictus 2922)

Occhinegro (Airone 1251) D'Arino (Ginn.96 1689) Marangon (Varesina 91)
Giorgi (Airone 1251) Melas (Estate 83 3444) Kondratenko (Acquam.2597)
Formentini (Airone 1251) Saba (CUS BG 3636) Caragnano (Varesina 91)
D'Egidio (Airone 1251) Marongiu (Ginn.96 1689) Lopez (Acquamarina 2597)
Del Fabbro (Opera 2583) Ballini (Estate 83 3444) Radice (Invictus 2922)

7'riscaldamento 7'riscaldamento 7'riscaldamento

3a Corti (Invictus 2922) Sada (Opera 2583) Ugolini (CUS BG 3636)
rot Marangon (Varesina 91) Occhinegro (Airone 1251) D'Arino (Ginn.96 1689)

Kondratenko (Acquam.2597) Giorgi (Airone 1251) Melas (Estate 83 3444)
Caragnano (Varesina 91) Formentini (Airone 1251) Saba (CUS BG 3636)
Lopez (Acquamarina 2597) D'Egidio (Airone 1251) Marongiu (Ginn.96 1689)
Radice (Invictus 2922) Del Fabbro (Opera 2583) Ballini (Estate 83 3444)
De Martino (Invictus 2922) Miceli (Opera 2583) Raeli (Estate 83 3444)

VOLTEGGIO TRAVE CORPO LIBERO

6'riscaldamento 6'riscaldamento 5' riscaldamento

1a Mazzoldi (MG2 2939) Doldi (Liberi e Forti 734) Favarotta (Fanfulla 57)
rot Filippini (MG2 2939) Peluchetti (Horus 3145) Viapiana (Corrias 84)

Lombardini (Agratese 2204) Erba (Athena2 3189) Cavenago (Cassina 645)
Di Stefano (Agratese 2204) Tiraboschi (Ginn.BG 3342) Pedeferri (Daverio 2741)
Viganò (Tirano 1749) Calone (Besozzo 3731) Taborelli (Ginfit 2797)
Boschini (Tirano 1749) Bosio (Promogym 3992)

5'riscaldamento 6' riscaldamento 6' riscaldamento

2a Viapiana (Corrias 84) Filippini (MG2 2939) Peluchetti (Horus 3145)
rot Cavenago (Cassina 645) Lombardini (Agratese 2204) Erba (Athena2 3189)

Pedeferri (Daverio 2741) Di Stefano (Agratese 2204) Tiraboschi (Ginn.BG 3342)
Taborelli (Ginfit 2797) Viganò (Tirano 1749) Calone (Besozzo 3731)
Favarotta (Fanfulla 57) Boschini (Tirano 1749) Bosio (Promogym 3992)

Mazzoldi (MG2 2939) Doldi (Liberi e Forti 734)

6'riscaldamento 5' riscaldamento 6' riscaldamento

3a Erba (Athena2 3189) Cavenago (Cassina 645) Lombardini (Agratese 2204)
rot Tiraboschi (Ginn.BG 3342) Pedeferri (Daverio 2741) Di Stefano (Agratese 2204)

Calone (Besozzo 3731) Taborelli (Ginfit 2797) Viganò (Tirano 1749)
Bosio (Promogym 3992) Favarotta (Fanfulla 57) Boschini (Tirano 1749)
Doldi (Liberi e Forti 734) Viapiana (Corrias 84) Mazzoldi (MG2 2939)
Peluchetti (Horus 3145) Filippini (MG2 2939)

MORTARA  

2a Prova Campionato Eccellenza Silver S1 LE3

1°TURNO

2°TURNO

3°TURNO



VOLTEGGIO PARALLELE TRAVE CORPO LIBERO
7' riscaldamento 7' riscaldamento 7' riscaldamento 7' riscaldamento

1a Cesana S1 (Pro Carate 46) Summa S2(Art.Milano 2993) Villa S1 (Arcore 620) Faccio S2(Pol.Domani 3727)
rot Foti S1 (Pro Carate 46) Suvilla S1(Art.Milano 2993) Crivalli J1 (Arcore 620) Barresi J2(Pol.Doamni 3727)

Piazza J2 (Pro Carate 46) Rocco S1(Art.Milano 2993) Cottalasso S2 (Geas 86) Botta J2(Pol.Doamni 3727)
Sironi J2 (Pro Carate 46) Carbucicchio S1(Art.Mi 2993) Briani S1(Geas 86) Lanzo J1(Pol.Domani 3727)
Doni J1 (Pro Carate 46) Turconi J2(Art.Milano 2993) Bassi J2(Gym Joy 3138) Barlocco S2(Perseverant 55)
Donnarumma J1(P.Carate46) Adami S2(Opera 2583) Invernizzi J2(Gym Joy 3138) Mietto S1(Perseverant 55)
Mottadelli J1(Pro Carate 46) D'Ambrosio (GAL 668) Sideris J2(Gym Joy 3138) Morandi J2(Perseverant 55)

7' riscaldamento 7' riscaldamento 7' riscaldamento 7' riscaldamento

2a Barresi J2(Pol.Doamni 3727) Foti S1 (Pro Carate 46) Suvilla S1(Art.Milano 2993) Crivalli J1 (Arcore 620)
rot Botta J2(Pol.Doamni 3727) Piazza J2 (Pro Carate 46) Rocco S1(Art.Milano 2993) Cottalasso S2 (Geas 86)

Lanzo J1(Pol.Domani 3727) Sironi J2 (Pro Carate 46) Carbucicchio S1(Art.Mi 2993) Briani S1(Geas 86)
Barlocco S2(Perseverant 55) Doni J1 (Pro Carate 46) Turconi J2(Art.Milano 2993) Bassi J2(Gym Joy 3138)
Mietto S1(Perseverant 55) Donnarumma J1(P.Carate46) Adami S2(Opera 2583) Invernizzi J2(Gym Joy 3138)
Morandi J2(Perseverant 55) Mottadelli J1(Pro Carate 46) D'Ambrosio (GAL 668) Sideris J2(Gym Joy 3138)
Faccio S2(Pol.Domani 3727) Cesana S1 (Pro Carate 46) Summa S2(Art.Milano 2993) Villa S1 (Arcore 620)

7' riscaldamento 7' riscaldamento 7' riscaldamento 7' riscaldamento

3a Cottalasso S2 (Geas 86) Botta J2(Pol.Doamni 3727) Piazza J2 (Pro Carate 46) Rocco S1(Art.Milano 2993)
rot Briani S1(Geas 86) Lanzo J1(Pol.Domani 3727) Sironi J2 (Pro Carate 46) Carbucicchio S1(Art.Mi 2993)

Bassi J2(Gym Joy 3138) Barlocco S2(Perseverant 55) Doni J1 (Pro Carate 46) Turconi J2(Art.Milano 2993)
Invernizzi J2(Gym Joy 3138) Mietto S1(Perseverant 55) Donnarumma J1(P.Carate46) Adami S2(Opera 2583)
Sideris J2(Gym Joy 3138) Morandi J2(Perseverant 55) Mottadelli J1(Pro Carate 46) D'Ambrosio (GAL 668)
Villa S1 (Arcore 620) Faccio S2(Pol.Domani 3727) Cesana S1 (Pro Carate 46) Summa S2(Art.Milano 2993)
Crivalli J1 (Arcore 620) Barresi J2(Pol.Doamni 3727) Foti S1 (Pro Carate 46) Suvilla S1(Art.Milano 2993)

7' riscaldamento 7' riscaldamento 7' riscaldamento 7' riscaldamento

4a Carbucicchio S1(Art.Mi 2993) Briani S1(Geas 86) Lanzo J1(Pol.Domani 3727) Sironi J2 (Pro Carate 46)
rot Turconi J2(Art.Milano 2993) Bassi J2(Gym Joy 3138) Barlocco S2(Perseverant 55) Doni J1 (Pro Carate 46)

Adami S2(Opera 2583) Invernizzi J2(Gym Joy 3138) Mietto S1(Perseverant 55) Donnarumma J1(P.Carate46)
D'Ambrosio (GAL 668) Sideris J2(Gym Joy 3138) Morandi J2(Perseverant 55) Mottadelli J1(Pro Carate 46)
Summa S2(Art.Milano 2993) Villa S1 (Arcore 620) Faccio S2(Pol.Domani 3727) Cesana S1 (Pro Carate 46)
Suvilla S1(Art.Milano 2993) Crivalli J1 (Arcore 620) Barresi J2(Pol.Doamni 3727) Foti S1 (Pro Carate 46)
Rocco S1(Art.Milano 2993) Cottalasso S2 (Geas 86) Botta J2(Pol.Doamni 3727) Piazza J2 (Pro Carate 46)

VOLTEGGIO PARALLELE TRAVE CORPO LIBERO

8' riscaldamento 8' riscaldamento 7' riscaldamento 7' riscaldamento

1a Rapuzzi S2(Brixia 967) Testa S2(Koru 1472) Marzorati S2 (Ginn.96 1689) Bertuso J2(N.Ginn.80 2796)
rot Morandi S1(Brixia 967) Antibelli S1(Koru 1472) Cavalleri S1 (Ginn.96 1689) Erba J1(N.Ginn.80 2796)

Bresciani J2(Brixia 967) Lio S1(Koru 1472) Palella G. S1 (Rivoltana 465) Melis J1(Ginn.BG 3342)
Chiappa J1(Brixia 967) Ghezzi S2 (Tritium 646) Palella C. J2 (Rivoltana 465) Beretta J1 (Gym Art 3058)
Bertoli J1(Brixia 967) Baggioli S1(Art.82 2359) Nebuloni J2 (Cassina 645) Colombo J1 (Fino Mor.2869)
Riboli S1 (Viral 3864) Niang S1(Art.82 2359) Corso J1 (Cassina 645) Castelli J1 (Fino Mor. 2869)
Gilberti J1(Viral 3864) Zielinski S1(Art.82 2359) Mazzucco J1 (Cassina 645) Dattolico J1 (Fanfulla 57)
Saccenti J1(viral 3864) Merchiori J2(Art.82 2359)

7' riscaldamento 8' riscaldamento 8' riscaldamento 7' riscaldamento

2a Erba J1(N.Ginn.80 2796) Morandi S1(Brixia 967) Antibelli S1(Koru 1472) Cavalleri S1 (Ginn.96 1689)
rot Melis J1(Ginn.BG 3342) Bresciani J2(Brixia 967) Lio S1(Koru 1472) Palella G. S1 (Rivoltana 465)

Beretta J1 (Gym Art 3058) Chiappa J1(Brixia 967) Ghezzi S2 (Tritium 646) Palella C. J2 (Rivoltana 465)
Colombo J1 (Fino Mor.2869) Bertoli J1(Brixia 967) Baggioli S1(Art.82 2359) Nebuloni J2 (Cassina 645)
Castelli J1 (Fino Mor. 2869) Riboli S1 (Viral 3864) Niang S1(Art.82 2359) Corso J1 (Cassina 645)
Dattolico J1 (Fanfulla 57) Gilberti J1(Viral 3864) Zielinski S1(Art.82 2359) Mazzucco J1 (Cassina 645)
Bertuso J2(N.Ginn.80 2796) Saccenti J1(viral 3864) Merchiori J2(Art.82 2359) Marzorati S2 (Ginn.96 1689)

Rapuzzi S2(Brixia 967) Testa S2(Koru 1472)

7' riscaldamento 7' riscaldamento 8' riscaldamento 8' riscaldamento

3a Palella G. S1 (Rivoltana 465) Melis J1(Ginn.BG 3342) Bresciani J2(Brixia 967) Lio S1(Koru 1472)
rot Palella C. J2 (Rivoltana 465) Beretta J1 (Gym Art 3058) Chiappa J1(Brixia 967) Ghezzi S2 (Tritium 646)

Nebuloni J2 (Cassina 645) Colombo J1 (Fino Mor.2869) Bertoli J1(Brixia 967) Baggioli S1(Art.82 2359)
Corso J1 (Cassina 645) Castelli J1 (Fino Mor. 2869) Riboli S1 (Viral 3864) Niang S1(Art.82 2359)
Mazzucco J1 (Cassina 645) Dattolico J1 (Fanfulla 57) Gilberti J1(Viral 3864) Zielinski S1(Art.82 2359)
Marzorati S2 (Ginn.96 1689) Bertuso J2(N.Ginn.80 2796) Saccenti J1(viral 3864) Merchiori J2(Art.82 2359)
Cavalleri S1 (Ginn.96 1689) Erba J1(N.Ginn.80 2796) Rapuzzi S2(Brixia 967) Testa S2(Koru 1472)

Morandi S1(Brixia 967) Antibelli S1(Koru 1472)

8' riscaldamento 7' riscaldamento 7' riscaldamento 8' riscaldamento

4a Ghezzi S2 (Tritium 646) Palella C. J2 (Rivoltana 465) Beretta J1 (Gym Art 3058) Chiappa J1(Brixia 967)
rot Baggioli S1(Art.82 2359) Nebuloni J2 (Cassina 645) Colombo J1 (Fino Mor.2869) Bertoli J1(Brixia 967)

Niang S1(Art.82 2359) Corso J1 (Cassina 645) Castelli J1 (Fino Mor. 2869) Riboli S1 (Viral 3864)
Zielinski S1(Art.82 2359) Mazzucco J1 (Cassina 645) Dattolico J1 (Fanfulla 57) Gilberti J1(Viral 3864)
Merchiori J2(Art.82 2359) Marzorati S2 (Ginn.96 1689) Bertuso J2(N.Ginn.80 2796) Saccenti J1(viral 3864)
Testa S2(Koru 1472) Cavalleri S1 (Ginn.96 1689) Erba J1(N.Ginn.80 2796) Rapuzzi S2(Brixia 967)
Antibelli S1(Koru 1472) Palella G. S1 (Rivoltana 465) Melis J1(Ginn.BG 3342) Morandi S1(Brixia 967)
Lio S1(Koru 1472) Bresciani J2(Brixia 967)

MORTARA  

2a Prova Campionato Eccellenza Silver LE

1° TURNO

2° TURNO



VOLTEGGIO TRAVE CORPO LIBERO PAUSA
6' riscaldamento 6' riscaldamento 6' riscaldamento

1a Bertossi (Corrias 84) Vailati (Progym 3992) Papetti (Opera 2583) Campana (Virtus 52)
rot Polloni (Liberi e Forti 734) Maffolini (Progym 3992) Saravalli (Sport Più 2697) Sassi (Longoni 1574)

Valentino (Estate 83 3444) Prati (MG2 2939) Gadda (Art.2006 2847) Cardellini (Agratese2204)
Cipollini (Rivoltana 465) Galli (MG2 2939) Secomandi (Gin.BG 3342) Agresti (Art.82 2359)
Tardugno (Varesina 91) Guido (Perseverant 55) Iovino (N.Lago d'Iseo 3354) Settimo (Art.82 2359)
Milesi (Gym Art 3058) Baldessin (Sampietrina 87) Binda (Besozzo 3731) Zanitoni (Ginn.2009 2524)

6' riscaldamento 6' riscaldamento 6' riscaldamento

2a Sassi (Longoni 1574) Polloni (Liberi e Forti 734) Maffolini (Progym 3992) Saravalli (Sport Più 2697)
rot Cardellini (Agratese2204) Valentino (Estate 83 3444) Prati (MG2 2939) Gadda (Art.2006 2847)

Agresti (Art.82 2359) Cipollini (Rivoltana 465) Galli (MG2 2939) Secomandi (Gin.BG 3342)
Settimo (Art.82 2359) Tardugno (Varesina 91) Guido (Perseverant 55) Iovino (N.Lago d'Iseo 3354)
Zanitoni (Ginn.2009 2524) Milesi (Gym Art 3058) Baldessin (Sampietrina 87) Binda (Besozzo 3731)
Campana (Virtus 52) Bertossi (Corrias 84) Vailati (Progym 3992) Papetti (Opera 2583)

6' riscaldamento 6' riscaldamento 6' riscaldamento

3a Gadda (Art.2006 2847) Cardellini (Agratese2204) Valentino (Estate 83 3444) Prati (MG2 2939)
rot Secomandi (Gin.BG 3342) Agresti (Art.82 2359) Cipollini (Rivoltana 465) Galli (MG2 2939)

Iovino (N.Lago d'Iseo 3354) Settimo (Art.82 2359) Tardugno (Varesina 91) Guido (Perseverant 55)
Binda (Besozzo 3731) Zanitoni (Ginn.2009 2524) Milesi (Gym Art 3058) Baldessin (Sampietrina 87)
Papetti (Opera 2583) Campana (Virtus 52) Bertossi (Corrias 84) Vailati (Progym 3992)
Saravalli (Sport Più 2697) Sassi (Longoni 1574) Polloni (Liberi e Forti 734) Maffolini (Progym 3992)

6' riscaldamento 6' riscaldamento 6' riscaldamento

4a Galli (MG2 2939) Secomandi (Gin.BG 3342) Agresti (Art.82 2359) Cipollini (Rivoltana 465)
rot Guido (Perseverant 55) Iovino (N.Lago d'Iseo 3354) Settimo (Art.82 2359) Tardugno (Varesina 91)

Baldessin (Sampietrina 87) Binda (Besozzo 3731) Zanitoni (Ginn.2009 2524) Milesi (Gym Art 3058)
Vailati (Progym 3992) Papetti (Opera 2583) Campana (Virtus 52) Bertossi (Corrias 84)
Maffolini (Progym 3992) Saravalli (Sport Più 2697) Sassi (Longoni 1574) Polloni (Liberi e Forti 734)
Prati (MG2 2939) Gadda (Art.2006 2847) Cardellini (Agratese2204) Valentino (Estate 83 3444)

2a Prova Campionato Eccellenza Silver J2 LE3

MORTARA  



VOLTEGGIO TRAVE CORPO LIBERO
6' riscaldamento 6' riscaldamento 6'riscaldamento

1a Fossati (Virtus 52) Gamba (Gym Art 3058) Granada (Fanfulla 57)
rot Caccia (Perseverant 55) Palamini (Gym Art 3058) Codega (Fanfulla 57)

Cappellato (Corrias 84) Dodoli (Estate 83 3444) Bevilacqua (Fanfulla 57)
Caldart (Corrias 84) Canova (N.Sondrio 848) Dossi (Giocosport 2881)
Castelli (Perseverant 55) Ardesi (Estate 83 3444) Cozzolino (Giocosp. 2881)
Valsesia (Varesina 91) Coiroli (N.Sondrio 848) Pan (Giocosport 2881)

6' riscaldamento 6' riscaldamento 6'riscaldamento

2a Codega (Fanfulla 57) Caccia (Perseverant 55) Palamini (Gym Art 3058)
rot Bevilacqua (Fanfulla 57) Cappellato (Corrias 84) Dodoli (Estate 83 3444)

Dossi (Giocosport 2881) Caldart (Corrias 84) Canova (N.Sondrio 848)
Cozzolino (Giocosp. 2881) Castelli (Perseverant 55) Ardesi (Estate 83 3444)
Pan (Giocosport 2881) Valsesia (Varesina 91) Coiroli (N.Sondrio 848)
Granada (Fanfulla 57) Fossati (Virtus 52) Gamba (Gym Art 3058)

6' riscaldamento 6' riscaldamento 6'riscaldamento

3a Dodoli (Estate 83 3444) Bevilacqua (Fanfulla 57) Cappellato (Corrias 84)
rot Canova (N.Sondrio 848) Dossi (Giocosport 2881) Caldart (Corrias 84)

Ardesi (Estate 83 3444) Cozzolino (Giocosp. 2881) Castelli (Perseverant 55)
Coiroli (N.Sondrio 848) Pan (Giocosport 2881) Valsesia (Varesina 91)
Gamba (Gym Art 3058) Granada (Fanfulla 57) Fossati (Virtus 52)
Palamini (Gym Art 3058) Codega (Fanfulla 57) Caccia (Perseverant 55)

VOLTEGGIO TRAVE CORPO LIBERO
6' riscaldamento 6' riscaldamento 6'riscaldamento

1a Iocco (Tirano 1749) Sala (Invictus 2922) Sechi (Daverio 2741)
rot Frigerio (Tirano 1749) Zambrano (Invictus 2922) Bettoni (Daverio 2741)

Mangiagalli (Aironi 1251) Lumina (N.Lago  3354) Repossini (SportPiù 2697)
Cressoni (Aironi 1251) Vicentin (Besozzo 3731) Pedrazzoli (Art.2009 2524)
Bignami (Airone 1251) Oria (Colverde 3823) Guerini (Arpa 2440)
Sciancalepore (Air. 1251) Trezza (Rivoltana 465) Manco (Agratese 2204)

6' riscaldamento 6' riscaldamento 6'riscaldamento

2a Bettoni (Daverio 2741) Frigerio (Tirano 1749) Zambrano (Invictus 2922)
rot Repossini (SportPiù 2697) Mangiagalli (Aironi 1251) Lumina (N.Lago  3354)

Pedrazzoli (Art.2009 2524) Cressoni (Aironi 1251) Vicentin (Besozzo 3731)
Guerini (Arpa 2440) Bignami (Airone 1251) Oria (Colverde 3823)
Manco (Agratese 2204) Sciancalepore (Air. 1251) Trezza (Rivoltana 465)
Sechi (Daverio 2741) Iocco (Tirano 1749) Sala (Invictus 2922)

6' riscaldamento 6' riscaldamento 6'riscaldamento

3a Lumina (N.Lago  3354) Repossini (SportPiù 2697) Mangiagalli (Aironi 1251)
rot Vicentin (Besozzo 3731) Pedrazzoli (Art.2009 2524) Cressoni (Aironi 1251)

Oria (Colverde 3823) Guerini (Arpa 2440) Bignami (Airone 1251)
Trezza (Rivoltana 465) Manco (Agratese 2204) Sciancalepore (Air. 1251)
Sala (Invictus 2922) Sechi (Daverio 2741) Iocco (Tirano 1749)
Zambrano (Invictus 2922) Bettoni (Daverio 2741) Frigerio (Tirano 1749)

2a Prova Campionato Eccellenza Silver J1 LE3
MORTARA  

1° TURNO

2° TURNO



VOLTEGGIO TRAVE CORPO LIBERO
6' riscaldamento 5' riscaldamento 5'riscaldamento

1a Castelnuovo (Gin.96 1689) Cesana (Capralb. 3962) Sada (Opera 2583)
rot Pirola (Tritium 646) Ceccon (Viral 3864) Colombo (Opera 2583)

Soluri (Corrias 84) Ferrari (Art.2006 2847) Barone (Opera 2583)
Astorri (Athena2 3189) Pessina (Invictus 2922) Bettini (Progym 3992)
Ferri (Gin.BG 3342) Napoli (MG2 2939) Mazza (N.Gin.80 2796)
Braghini (Estate 83 3444)

5' riscaldamento 6' riscaldamento 5'riscaldamento

2a Colombo (Opera 2583) Pirola (Tritium 646) Ceccon (Viral 3864)
rot Barone (Opera 2583) Soluri (Corrias 84) Ferrari (Art.2006 2847)

Bettini (Progym 3992) Astorri (Athena2 3189) Pessina (Invictus 2922)
Mazza (N.Gin.80 2796) Ferri (Gin.BG 3342) Napoli (MG2 2939)
Sada (Opera 2583) Braghini (Estate 83 3444) Cesana (Capralb. 3962)

Castelnuovo (Gin.96 1689)

5' riscaldamento 5' riscaldamento 6'riscaldamento

3a Ferrari (Art.2006 2847) Barone (Opera 2583) Soluri (Corrias 84)
rot Pessina (Invictus 2922) Bettini (Progym 3992) Astorri (Athena2 3189)

Napoli (MG2 2939) Mazza (N.Gin.80 2796) Ferri (Gin.BG 3342)
Cesana (Capralb. 3962) Sada (Opera 2583) Braghini (Estate 83 3444)
Ceccon (Viral 3864) Colombo (Opera 2583) Castelnuovo (Gin.96 1689)

Pirola (Tritium 646)

VOLTEGGIO TRAVE CORPO LIBERO
6' riscaldamento 6' riscaldamento 6'riscaldamento

1a Bongiovanni (Sebina 3485) Lazzari (Fanfulla 57) Parmiggiani(Gym2009 2524)
rot Tasca (Fino Morn. 2869) Fignelli (Ginfit 2797) Mantovani(Gym2009 2524)

Parolo (Acquamarina 2597) Nogarotto (Ginfit 2797) Lodi (Gym 2009 2524)
Cogliati (Acquam. 2597) Frigo (Ginfit 2797) Flisi (Gym 2009 2524)
Belotti (Sebina 3485) Baroni (Besanese 3272) Penna (CUS BG 3636)
Gianatti (N.Sondrio 848) Rizzuto (Fanfulla 57) Pozzi (Giocosport 2881)

6' riscaldamento 6' riscaldamento 6'riscaldamento

2a Mantovani(Gym2009 2524) Tasca (Fino Morn. 2869) Fignelli (Ginfit 2797)
rot Lodi (Gym 2009 2524) Parolo (Acquamarina 2597) Nogarotto (Ginfit 2797)

Flisi (Gym 2009 2524) Cogliati (Acquam. 2597) Frigo (Ginfit 2797)
Penna (CUS BG 3636) Belotti (Sebina 3485) Baroni (Besanese 3272)
Pozzi (Giocosport 2881) Gianatti (N.Sondrio 848) Rizzuto (Fanfulla 57)
Parmiggiani(Gym2009 2524) Bongiovanni (Sebina 3485) Lazzari (Fanfulla 57)

6' riscaldamento 6' riscaldamento 6'riscaldamento

3a Nogarotto (Ginfit 2797) Lodi (Gym 2009 2524) Parolo (Acquamarina 2597)
rot Frigo (Ginfit 2797) Flisi (Gym 2009 2524) Cogliati (Acquam. 2597)

Baroni (Besanese 3272) Penna (CUS BG 3636) Belotti (Sebina 3485)
Rizzuto (Fanfulla 57) Pozzi (Giocosport 2881) Gianatti (N.Sondrio 848)
Lazzari (Fanfulla 57) Parmiggiani(Gym2009 2524) Bongiovanni (Sebina 3485)
Fignelli (Ginfit 2797) Mantovani(Gym2009 2524) Tasca (Fino Morn. 2869)

2a Prova Campionato Eccellenza Silver S" LE3
MORTARA  

1° TURNO

2° TURNO


